
 

 

 

全 老 健 第 3 - 2 3 3 号 
令 和 4 年 2 月 3 日 

 
会 員 各 位 

公益社団法人全国老人保健施設協会 

会   長   東 憲太郎 

(公印省略) 

      
 
「新型コロナワクチン追加（3 回目）接種に関する緊急調査」のご協力について（お願い） 

 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、オミクロン株による急激な感染（第 6 波）拡大が進んでいるなか、政府では、

高齢者施設及びその従事者のワクチン追加接種（3 回目）の前倒しを決定し推進され

ているところですが、実際の現場においては、接種が進んでいない現状がございます。 

新型コロナウイルス感染症の予防並びに重症化を防ぐためには、早急なワクチン追

加接種（3 回目）が重要であると考えます。 

  つきましては、できるだけ早く追加接種（3 回目）を進めるため、下記のアンケー

ト調査にご協力をお願いします。 

 業務ご多忙の折、誠に恐縮に存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

  

謹白 

 

 WEB調査について 

【回答期間】 令和 4 年 2 月 3 日（木）～令和 4 年 2 月 9 日（水）  
 

【調査掲載 URL】https://www.roken.or.jp/member/archives/12178 
  

       ※上記ＵＲＬからアンケートにご回答ください。↑↑ 

 

 

 

 

【本件照会先】 

公益社団法人全国老人保健施設協会 

  総務部 総務課  担当： 青山、吉田 

電話： 03‐3432‐4165 Fax： 03‐3432‐4166 

https://www.roken.or.jp/member/archives/12178

